
 

 

คำสั่งโรงเรียนวัดมหาวงษ์ 
ที่   33 / 2563 

เรื่อง แต่งตั้งมอบหมายงานในหน้าที่  ปีการศึกษา 2563 
......................................................... 

ด้วยโรงเรียนวัดมหาวงษ์ สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาสมุทรปราการ เขต 1 มีนโยบายกระจายอำนาจการ
บริหารจัดการระบบงานภายในโรงเรียน โดยใช้โรงเรียนเป็นฐาน เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยเกิด
ประสิทธิภาพและประสิทธิผลประสิทธิผล  การปฏิบัติงานบรรลุเป้าหมาย  สำเร็จด้วยความถูกต้องรวดเร็วและเป็น
ปัจจุบันสอดคล้องกับนโยบายสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน  จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติ
บริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.2556 มาตรา 39 และพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและ
บุคคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2547 มาตรา 27จึงแต่งตั้งข้าราชการครูรับผิดชอบปฏิบัติงานหัวหน้างานทั้ง 4 ฝ่าย
งานและกิจกรรมนักเรียน ประจำปีการศึกษา 2563 รับผิดชอบปฏิบัติงานต่าง ๆในฝ่ายที่ได้รับมอบหมาย และดูแล 
กำกับ  ติดตาม ประเมินผลงานในฝ่ายงาน  ดังต่อไปนี้       

             1. นางภัทราวรรณ ไมจังหาร ปฏิบัติหน้าที่  หัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานบุคคล  

             2. นางสาวฐาปนีย์ ทวีกสิกรรม ปฏิบัติหน้าที่  หัวหน้ากลุ่มงานบริหารวิชาการ 

             3. นางสาวโชติกา หอมหุน  ปฏิบัติหน้าที่  หัวหน้ากลุ่มงานบริหารแผนงานและงบประมาณ 

             4. นายเอกชัย  ถาวรประเสริฐ    ปฏิบัติหน้าที่  หัวหน้างานบริหารทั่วไป/งานกิจกรรมนักเรียน 

ให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความวิริยะ อุตสาหะ อย่างเต็มกำลังความสามารถ ตามที่ได้รับ
มอบหมายหน้าที่ อย่างมีประสิทธิภาพและประสิทธิผลสูงสุดต่อนักเรียนโรงเรียนและทางราชการสืบไป 

   ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

   สั่ง  ณ  วันที่  1  มิถุนายน  ๒๕๖3 

 

( นางชูขวัญ  รัตนพิทักษ์ธาดา) 

          ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดมหาวงษ ์
 


